
UCHWAŁA NR 82/2012
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 20 listopada 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 21/2011 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 marca 2011 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie (t.j. Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów postanawia : 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 21/2011 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 marca 2011 roku w sprawie ustalenia 
inkasentów oraz ich wynagrodzenia za pobór podatków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Wisełka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: B43132AA-682B-4314-8941-302E1F871762. Podpisany




